Протокол №31 Заседания Правления СРО

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 15 октября 201 О г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления:

Панов С.В., Фокин АН., Плясова Л.А, Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Секретарь: Медведев С.В.

По вопросу:

Bыcmynwz директор Партнерства Медведев С.В. с докладом о необходимости
выдвижения кандидатуры на пост регионального представителя НОП в Калужской
области.

Вниманию членов правления Партнерства было представлено Положение о
региональном представителе, разработанное и утвержденное НОП.

ВЫСТУПАЛИ: Плясова Л.А, Панов С.В., Кырчанов М.В.

Пocmynwzo предложение выступить с инициативой перед Советом НОП о назначении
на должность регионального представителя НОП по Калужской области Фокина
Александра Николаевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТ АН ОВИЛИ: Направить в Совет НОП ищщиативное предложение о назначении на
должность регионального представителя НОП по Калужской области Фокина Александра

1"" Николаевича - Председателя Правления СРО НП «ЛпКо».
'-._/

Председатель заседания

Секретарь заседания

АН. Фокин

С.В. Медведев